ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021г
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 2555

	О внесении дополнений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 16 января 2020 года №40 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа №5 «Дельфин» Зеленодольского муниципального района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно решению комиссии по рассмотрению тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений Зеленодольского муниципального района от 29.09.2021 года Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
постановляет:

1.
Дополнить приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 16.01.2020 №40 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа №5 «Дельфин» Зеленодольского муниципального района» строками следующего содержания:

	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Цена, руб.

за 1 занятие

	Раннее плавание детей от 1,5 до 3 лет с родителями
	1 акад час
	400

	Раннее плавание детей от 3 до 4 лет с родителями
	1 акад час
	400

	Семейное плавание (свободное) от 3 до 5 лет
	1 акад час
	500

	Обучение саб серфингу с тренером
	1 акад час
	400

	Прокат саб бордов (SUP серфов)
	в сутки
	1 300

2.
Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района опубликовать настоящее постановление на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель                                                                                                 И.Р. Ганиев